שהורה בית משפט קמא, בעיקר לגבי מיקום האירוע ובאשר לליווי הנדרש".
בית משפט זה בוחן את סבירות ההחלטה ולא מצאתי כי נפל פגם בשיקולי המשיבים, בתחשב במקום האירוע

ומסוכנתו של המשיב.
[המשיבים הבהירו בסעיף 13 לתגובה כי ישקלו בחיוב ביקור פתוח ומורחב ואני משוכנע כי יאפשרו לעותר להפגש

בקרוב עם בני משפחתו].
הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.